АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     От 28 сентября 2021 года

          № 297/1
Об отмене постановления администрации Рождественского сельского поселения «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Рождественского сельского

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация  Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Рождественского сельского поселения от 05.08.2021 № 260 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования  Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период» - отменить.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                             С.Н. Сорокин